PROCESSO SELETIVO – 03/2014

EDITAL N. 03/14

A Prefeitura Municipal de Itajobi, pela Comissão

especialmente designada para a realização do certame em

epígrafe, torna público que as provas, na forma das normas que

as regem, serão realizadas em horário diverso do anteriormente

publicado, ficando alterado para:

DATA DA PROVA:

7 de DEZEMBRO de 2014

HORÁRIO:

13:00 horas

LOCAL:

EMEF “INSPETORA MARIA APPARECIDA NELLI”

ENDEREÇO:

Rua Cincinato Braga, nº 995 – ITAJOBI/SP.

Publique-se. Afixe-se.

Itajobi, 17 de novembro de 2014.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DESIGNADA

	PROCESSO SELETIVO – 03/2014
	EDITAL N. 03/14